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Jäsenet 

Vuosi 2022 oli Yhdistyksen 76. toimintavuosi. Yhdistykseen kuului vuoden lopussa 337 jäsenmaksun 

maksanutta jäsentä. Vuonna 2022 uusia jäseniä hyväksyttiin 13 ja 6 jäsentä erosi. Yhdistyksellä on 

seuraavat kannattajajäsenet: Abbvie, Accord-Healthcare, Amgen, Astra-Zeneca, Biogen, BMS, Boehringer 

Ingelheim, Celltrion, Fresenius Kabi Ab, Galapagos Pharma, Eli Lilly, Janssen-Cilag, Medac, Novartis, Nordic 

drugs, Orion, Pfizer, Roche, Sanofi Genzyme, Sobi, UCB ja Viatris. 

 

Hallitus ja toimihenkilöt 

Hallituksen puheenjohtajana toimi Ritva Peltomaa ja varapuheenjohtajana Laura Kuusalo, sihteerinä toimi 

Kati Leppo ja hallitukseen kuuluivat lisäksi Johanna Huhtakangas, Johanna Paltta, Kati Jakobsson, Vappu 

Rantalaiho, Liisa Kröger sekä rahastonhoitajana toimiva Antti Satomaa. 

Hallitus kokoontui vuonna 2022 yhteensä 9 kertaa: 12.1., 21.1., 2.2., 23.3., 6.5., 15.6., 19.8., 25.10., 

14.12.2022. 

Tiedevaliokunnan jäsenet: Laura Pirilä (pj), Tuulikki Sokka-Isler, Markus Käyrä, Paula Vähäsalo, Pia Isomäki, 

Johanna Huhtakangas, Dan Nordström, Vappu Rantalaiho, Markku Kauppi, Eeva Moilanen, Kari Eklund. 

Lisäksi kokouksiin on osallistunut kutsuttuina: Heikki Relas, Laura Kuusalo, Johanna Kärki, Jarno Rutanen, 

Maria Backstrom, Tero Pääkkö ja SRY:n pj Ritva Peltomaa. 

Tiedevaliokunnalla oli kaksi etäkokousta 14.3.22 ja 10.10.2022. Tiedevaliokunta järjesti 2nd Workshop for 

Rheumatology Research, Oulussa Reval -päivien yhteydessä 4.11.2022 

Tiedevaliokunta vahvisti tiedonhallintajaoston kokoonpanoksi: Dan Nordström, Tuulikki Sokka-Isler, Pia 

Isomäki ja Paula Vähäsalo. Lisäksi kokouksiin kutsutaan Rob- Fin- rekisterin edustajina joko Nina Trokovic tai 

Kalle Aaltonen, mutta heillä ei ole äänioikeutta. 

Koulutusvaliokuntaan kuuluivat Pia Isomäki (pj), Kari Eklund, Markku Kauppi, Johanna Huhtakangas, Anna 

Karjalainen, Ritva Peltomaa, Kristiina Aalto, Laura Pirilä ja Tuulikki Sokka-Isler sekä koulutusvastuulääkärit 

Susanna Sihvonen, Johanna Paltta ja Riitta Tuompo sekä 21. marraskuuta alkaen Vappu Rantalaiho. 

Valiokunta kokoontui etänä 10.5. ja 21.11.2022 

Apurahavaliokuntaan kuuluivat Johanna Huhtakangas (pj), sekä Liisa Kröger ja Kari Puolakka. 

Loppuvuodesta 2022 Kari Puolakka luopui apurahavaliokunnan toiminnasta ja hallitus valitsi tilalle Markku 

Kaupin. 

Yhdistyksen toiminnantarkastajat olivat Timo Yli-Kerttula ja Aulikki Kononoff sekä varatoiminnantarkastajat 

Kirsi Taimen ja Suvi Peltoniemi. Toiminnantarkastajien kausi on 4 vuotta, nykyinen toiminnantarkastajien 

kausi on päättymässä tänä vuonna (2019-2022). 

 



Kansainväliset ja kansalliset yhteydet 

Yhdistyksen edustajana EULAR:n kokouksissa oli Ritva Peltomaa. Tuulikki Sokka-Isler ja Kari Eklund edustivat 

yhdistystä UEMS:ssa. EULAR:n komiteoissa 2022 jatkoivat Laura Pirilä (Advocacy Committee), Vappu 

Rantalaiho (Education Committee) ja Laura Kuusalo (Quality of Care Committee). Paula Vähäsalo (Pediatric 

Rheumatology), Anne Kerola (EMEUNET) jatkoivat jo aiemmin komiteoissaan mukana olevina. Komiteoihin 

on tulossa muutoksia ja SRY:n hallitus on tehnyt ehdotuksen EULARille uusista ehdokkaista. 

Scandinavian Society for Rheumatology:ssä yhdistystä edustivat Heikki Relas ja Vappu Rantalaiho. 

Scandinavian Journal of Rheumatology lehden toimituskunnan varsinaisena jäsenenä sekä Scandinavian 

Rheumatology Research Foundation hallituksen jäsenenä toimi Vappu Rantalaiho ja varajäsenenä Heikki 

Relas. 

Reumasairauksien koordinaatiokeskuksen ohjausryhmässä toimivat yhdistyksen jäsenistä Pia Isomäki (pj), 

Jarno Rutanen, Kari Eklund, Ritva Peltomaa, Pirjo Honkanen, Laura Pirilä, Johanna Huhtakangas, Anna 

Karjalainen, Markku Kauppi, Tuulikki Sokka-Isler, Kati Markula-Patjas, Sirpa Salomaa Jaakko Antonen, Vappu 

Rantalaiho ja Hannu Päivä. Ohjausryhmä kokoontui 14.3. ja 10.10.2022.  

Monet Yhdistyksen jäsenet osallistuivat kansainvälisiin virtuaalisiin reumakongresseihin: EULAR kesäkuussa 

Kööpenhaminassa ja ACR marraskuussa. 

 

Yhdistyksen kokoukset 

Yhdistyksen lakisääteinen vuosikokous järjestettiin koronaviruspandemian vuoksi etäkokouksena 26.1.2022. 

Muutoin Vuosikokous pidettiin Helsingissä 5.-6. toukokuuta 2022, jolloin oli mahdollista järjestää 

lähikokous koronaviruspandemia huomioiden. Vuoden reumaluennon piti Dan Nordström. Katsauksen 

kliinisestä tutkimuksesta piti Laura Kuusalo ja perustutkimuksesta Eeva Moilanen. 

Reumatautien tutkimussäätiön apurahat jaettiin seuraaville henkilöille: Tiina Lehtola, Kati Mykkänen, Jere 

Huovinen, Simo Kariniemi, Saara Kortelainen, Johanna Paltta, Suvi Peltoniemi, Lauri Weman. Medcare 

säätiön apurahan sai Hanna-Kaisa Aaramaa ja Antti Pemmari. 

Reumaliiton abstraktipalkinnot: Ilari Mäki-Opas, Markus Käyrä ja Linda Perander. Tilinpäätös vahvistettiin. 

Syyskokous järjestettiin Tampereella 13.-14.9.2022. 

Reumatologiaan erikoistuvien lääkärien vuosittainen koulutustapahtuma REVAL jouduttiin siirtämään 

keväältä 2022 eteenpäin COVID-pandemian vuoksi ja järjestettiin 2-3.11.2022 Oulussa. 2nd Workshop for 

Rheumatology Research, Oulussa Reval -päivien yhteydessä 4.11.2022. 

Vuosittainen rekisteritapaaminen järjestettiin hybridikokouksena 6.10.2022. 

SRY:n kokousten kongressitoimistona toimi kokoustoimisto Elen vastuuhenkilönään Pia Sihvonen. Sopimus 

kongressitoimiston kanssa on voimassa 31.1.2024 saakka. 

 

Talous 

Yhdistyksen jäsenmaksu oli 50€ (25€ yli 65v) vuodessa ja kannatusjäsenmaksu 1000€. Yhdistyksen 

kokouksien early-bird osallistumismaksu oli 50€ päivältä paitsi vuosikokouksen torstailta 70€. Myöhemmin 

ilmoittautuessa hinnat olivat: 220 e 2pv ja 120e 1pv. Ei-jäsenille oli korkeampi osallistumismaksu: 90€ (to) 

ja 70€ (pe) (early- bird). 



Kokouspöytien hintoina olivat pieni/yksi pöytä kannatusjäsenille 2100€, ei- kannatusjäsenille 2750€, iso 

pöytä/kaksi pöytää 4200€/5500€. 

SRY:n tilitoimistona toimi Rantalainen oy Lahti. Tilikausi oli 1.12.2021-30.11.2022. Vuoden 2022 tilinpäätös 

oli 5.751.18 euroa ylijäämäinen. Taseen loppusumma oli 382.873,64 euroa. Yhdistys käytti sähköistä 

taloushallintoa. Arkistointi toteutettiin sähköisesti e-tasku-sovelluksella. 

 

Apurahat 

Abbvien lahjoittama apuraha EULAR:n ultraäänikoulutukseen myönnettiin 2022 Mari-Liis Ojakäärille ja 

Hanna-Kaisa Aaramaalle. Myös apurahan aiemmin saanut Antti Palomäki pääsi 2022 koulutukseen, 

edeltäen aiemmat koulutukset peruuntuivat COVID-pandemian vuoksi. Anne Kerolan aiemmin saatu 

apuraha vielä käyttämättä. 

Vuonna 2021 Johanna Huhtakankaalle ja Saara Kortelaiselle myönnettiin matka-apuraha 2022 systeemisen 

skleroosin maailman kongressin osallistumismaksuja varten (virtuaalinen kokous keväällä 2022).  

 

Tiedotustoiminta 

Hallitus tiedotti jäsenille sähköpostitse ja yhdistyksen sähköisten kotisivujen välityksellä. Kotisivujen 

toimittajana ja ylläpitäjänä on Hurja Solutions. Yhteydenottoja varten sihteerille 

(sihteeri@reumatologinenyhdistys.fi) ja rahastonhoitajalle (rahastonhoitaja@reumatologinenyhdistys.fi) oli 

käytössä pysyvät sähköpostiosoitteet. 

 

Annetut lausunnot 

Tänä vuonna Reumatologinen yhdistys antoi lausunnon STM:lle koskien biologisten lääkkeiden ja 

biosimilaarien sisällyttämistä viitehintajärjestelmään ja biologisten lääkkeiden lääkevaihtoa apteekissa. 

SRY oli mukana Suomen Reumaliiton kanssa antamassa lausuntoa Terveydenhuollon ammattihenkilöiden 

neuvottelukunnan hoitotyön jaoston tekemään ehdotukseen kliinisen hoitotyön erikoisaloista, 

neuvottelukunnan ehdotuksessa reumahoitajia ei oltu otettu mukaan lainkaan. 

Jäsenistölle laadittiin syksyllä suositus rituksimabin käytöstä reumasairauksien hoidossa 

koronaviruspandemia huomioiden. 

 

Laaturekisterihanke 

Yhdistys on taustatoimijana kansallisessa ROB-FIN-rekisterissä, joka tutkimuslupiensa puitteissa on koonnut 

tietoa tulehduksellisten reumasairauksien hoidosta tutkimustyötä varten. ROB-FIN-päätutkija on Dan 

Nordström. 

Laaturekisterihanke on edelleen ollut merkittävässä roolissa yhdistyksen toiminnassa. Laaturekisterien 

kehitystyötä on jatkettu THL:lla vuosina 2021–2022 ns. eduskunnan `joulurahalla´ toteutettavana 

projektina, jonka päätavoite on THL:n lakisääteisen laaturekisteritoiminnan valmistelu. Tulehduksellisten 

reumasairauksien rekisteri eli Reumarekisteri on valittu mukaan tähän projektiin yhdeksi yhdeksästä 

kumppanuusrekisteristä. Reumarekisteri on julkaissut v. 2021 tietosisältönsä Koodistopalvelussa ja 

ensimmäiset indikaattorinsa v. 2022 THL:n REPO-alustalla. Vertaiskehittämistilaisuuksia on järjestetty lähes 



kaikilla ERVA-alueilla. Yhdessä muiden kumppanuusrekisterien kanssa Reumarekisteri on ollut mukana 

geneerisen PROM:n valintaprojektissa. 

Reumayksiköissä potilastietoa on kerätty GoTreatIT-, BCB- ja RaiQu- järjestelmillä. Laaturahaa 

reumayksiköiden osa- tai täysiaikaisten laatusihteerien palkkaamiseen jaettiin 2021 vuosikokouksen 

päätöksen mukaisesti 75 000 €. 

SRY:n nimeämää reumarekisterityöryhmää laajennettiin v. 2021 vastaamaan paremmin vaadittua 

työmäärään ja kattamaan edustus eri puolilta Suomea. Rekisterityöryhmässä toimivat Johanna Kärki, 

Tuulikki Sokka-Isler, Paula Vähäsalo, Laura Kuusalo, Heikki Relas, Jarno Rutanen, Maria Backström, Johanna 

Huhtakangas ja Tero Pääkkö. V. 2022 rekisterityöryhmään tuli mukaan lisäksi Vappu Rantalaiho. SRY:n 

hallitus nimesi rekisterityöryhmän puheenjohtajaksi vuosille 2021-2022 Johanna Kärjen, jonka 40 % 

työpanos rahoitettiin osin THL:n apurahalla ja osin SRY:n varoin. 

Reumarekisteriaineistosta tehtävissä analyyseissa selvitettiin nivelreumassa, nivelpsoriaasissa ja 

lastenreumassa käytetyt lääkkeet. Analyyseilla seurataan edelleenkin reumasairauksien 

monitorointikattavuutta ja hoitovasteita sekä niiden alueellisia eroja. Näitä tuloksia esiteltiin 

Rekisterikokouksessa 6.10.22. Lisäksi tehtiin kansainvälisesti julkaistavia kohdennettuja tutkimuksia. 

Potilasjärjestön, Reumaliiton, kanssa kehitettiin yhteistyötä mm. reumaa sairastavien potilaiden 

informoimiseksi reumarekisteristä. Reumaliitto on tukenut aktiivisella vaikuttamisella ja tiedottamisella 

Reumarekisterin rahoituksen saamista. Reumahoitajien osallistumista laaturekisterityöhön on myös pyritty 

edistämään. 

STM:n asetus pysyvistä julkisrahoitteisista THL:n vastuulle tulevista terveydenhuollon laaturekistereistä 

saatiin 1.9.2022. Reumarekisteri on yhtenä yhdeksästä laaturekistereistä mukana tässä asetuksessa, joka 

tulee voimaan 1.1.2023. 

 

Yhdistyksen muu toiminta ja tapahtumat 

Yhdistys on ollut mukana virtuaalisairaalahankkeessa (terveyskylä.fi), jossa on reumatologiaa koskien 

reumatalo.fi. Reumatalon projektipäällikkönä toimi Kirsi Taimen. 

Kari Puolakka sai professorin arvonimen joulukuussa 2022 SRY:n toimiessa hakijana. 

 

Tammikuussa 2023 SRY:n hallitus 


